INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ

P o RTARIA N 220] DE 09 D E OUTUBRO DE 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Painná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo ]O c no artigo ]{)-A da
Lei n' 11.091 dc 12.01.200S. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magníllco Reitor, e çonfbnne processo
I' 2341 1.006063/2017-90.

RESOl:VE

[. Conceder progressão por mérito pro]]ssíona] à wrvídora, ocupante do
cargo de ASSISTENTE liM ADMI'qlSTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR PADRÃO DE
\VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

26. 09 201 7
4m l 405

1 891043 LUCIANA IVANOSKI 99,91 D

11. A data final do interstício para o scwidor habiliUr-se à progKssão
subsequente é 26/03/2019

Andcrson Luiz Adams

Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFeneira doAman1, 306-Tarumà. Curítiba .PR l CEP82530.230 . Brasill